Souhlas papeze Klimenta zni takto: 
Clemens episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memo' 

riam. In suprema dignitatis apostolice specula quamquam insufficientibus 
meritis divine dispensacionis munere constituti, ad universas fidehum 
regiones eorumque profectus et commoda tamquam universalis dominici 
gregis pastor commisse nobis speculacionis aciem, quantum nobis ex alto 
permittitur, extendentes, fidelibus ipsis ad querenda litterarum studia, per 
que divini nominis sue que ~atholice fidei cuItus protenditur, iusticia coli" 
tur, tam publica quam privata res geritur utihter omnisque prosperitas 
humane condicionis augetur, graciosos libenter favores impendimus et 

oportune commoditatis auxilia impartimur. Nuper siquidem pro parte 
carissimi in Christo filii nostri Karoh, regis Romanorum illustris, nobis 
exposito} quod in hereditario regno suo Boemie multisque aliis eidem 
regno finitimis regionibus atque terris generale studium, quod in iIlis par" 
tibus summe foret expediens, non habetur, quodque metropolitica Pra" 
gensis civitas, in ipsius regni medio locoque saluberrimo sita et a diver" 
sarum parcium gentibus frequentata ac in victualibus aliisque vite necessa" 
riis copiosa, ad huiusmodi generale regendum, cum particulare dudum in 
ea fuerit studium, accommoda multum existeret: nos, considerantes exi" 
miam devocionis et fidei puritatem, quam tam ipse Karolus et predeces, 
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sores sui, Boemie reges, quam eiusdem regni incole ad sanctam Romanam 
ecdesiam gessisse ac ipsi Karolus rex et incole gerere dinoscuntur, ferventi 

desiderio ducimur, ut regnum ipsum, quod divina bonitas multitudine 
populi rerumque copia predotavit, fiat Iitterarum fertiIitate fecundum, ac 
in eo, quemadmodum auri et argenti fore dinoscitur, sic scienciarum pre; 

valencium sit minera, ut viros pro ducat consilii maturitate conspicuos, 
virtutum redimitos ornatibus ac diversarum facultatum dogmatibus erw 
ditos, sit que ibi fons irriguus, de cuius plenitudine hauriant universi, litte; 
raIibus cupientes imbui documentis. Hiis igitur omnibus et presertim ame; 
nitatibus civitatis prefate diligenti examinacione pensatis, ad huiusmodi 

universale non solum premissorum eiusdem regni et regionum circumadia; 
cencium incolarum, sed eciam aIiorum, qui de diversis mundi partibus ad 

eandem confluent civitatem, commodum et profectum paternis affectibus 
anhelantes, dicti regis supplicacionibus indinati, de fratrum nostrorum 
consilio apostolica auctoritate statuimus, ut in dicta civitate Pragensi per; 
petuis futuris temporibus generale studium vigeat in qualibet licita facuI; 
tate, et quod Iegentes et stuaentes ibidem omnibus privilegiis, Iibertatibus 
ac immunitatibus, concessis doctoribus, Iegentibus et studentibus, com; 
morantibus in studio generaIi, gaudeant et utantur, quodque iUi, qui pro; 
cessu temp oris sciencie margaritam fuerint in illa facultate, in qua stu;